
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 026/2017, de 15/02/2017 

 

 

 

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DE 

DISSERTAÇÃO DE MESTRADO  

EM ENGENHARIA FLORESTAL. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

 

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Dissertação de 

Mestrado em Engenharia Florestal intitulada “Madeira lamelada colada de paricá 

(Schizolobium parahyba var. amazonicum (Huber es Ducke) Barneby) reforçada com 

fibras”, da mestranda TALITHA OLIVEIRA ROSA, a realizar-se no dia 21 de fevereiro de 2017, 

às 08h00min, nas dependências do CAV/UDESC: 

 

Dr. RODRIGO FIGUEIREDO TEREZO – (UDESC/Lages/SC) – Presidente 

Dr. NILSON TADEU MASCIA – (UNICAMP/Campinas/SP) – Membro externo 

Dr. JEAN ALBERTO SAMPIETRO – (UDESC/Lages/SC) – Membro 

Dra. MARTHA ANDREIA BRAND – (UDESC/Lages/SC) – Suplente  

 

 

 

 

 

Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral  

 


